[image: logo_horizontal]Escola de Engenharia de São Carlos
Divisão Acadêmica

	REQUERIMENTO

Ilmº Sr. Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos da
Universidade de São Paulo

Eu, _____________________________________________________________________________________, ____graduado(a) na Escola de Engenharia de São Carlos da USP, no ano de _____________, e-mail ____________________________________, solicito minha inscrição como candidato(a) na eleição de delegado titular e seu suplente dos egressos no Conselho Universitário, nos termos da Portaria Nº 64/2025, de 16/6/2025.

			Nestes termos, peço deferimento.

			São Carlos, _____ de _________________ de 2025.

		                    	___________________________________________

ATENÇÃO: Entregar o requerimento junto com documento de identificação com foto do(a) candidato(a).

                               tel.: + 55 (16) 3373-9154/9228
academica@eesc.usp.br – www.eesc.usp.br

image1.png

image2.png
[N P giersigade

image3.png
[N P giersigade